Уличное освещение
Справочный материал
Уличное освещение. Справочный материал 2
ВВЕДЕНИЕ ....................................................................................................................................................................................................................................................................................... стр. 3
АЛГОРИТМ ПОДБОРА СВЕТИЛЬНИКА ............................................................................................................................................................................................................................... стр. 4
ПОРТФЕЛЬ УЛИЧНОГО ОСВЕЩЕНИЯ .................................................................................................................................................................................................................................. стр. 5
TORNADO (ОПИСАНИЕ СЕРИИ) .............................................................................................................................................................................................................................................. стр. 6
URAGAN (ОПИСАНИЕ СЕРИИ) ................................................................................................................................................................................................................................................. стр. 10

Y - ZHAGA-подготовка
Для освещения автодорог
- весь свет на полотне дороги
- высокие показатели
однородности яркости
и освещенностей
КЦТ
zz:
27 - 2700К
40 - 4000К
50 - 5000К
Артикул Мощность, Вт КЦТ,К Световой
поток, лм
Цвет корпуса Корпус
V1-S1-70496-40L32-6603040 30 4000 4050 серый RAL7045 S
V1-S1-70506-40L32-6604040 40 4000 5400 серый RAL7045 S
V1-S1-70506-40L32-6605040 50 4000 6750 серый RAL7045 S
V1-S1-70496-40L32-6605040 50 4000 7250 серый RAL7045 M
V1-S1-70506-40L32-6606040 60 4000 8100 серый RAL7045 S
V1-S1-70443-40L32-6608040 80 4000 10800 серый RAL7045 M
V1-S1-70443-40L32-6610040 100 4000 13500 серый RAL7045 L
V1-S1-70441-40L32-6612040 120 4000 16200 серый RAL7045 L
V1-S1-70505-40L32-6613540 135 4000 18225 серый RAL7045 L
V1-S1-70442-40L32-6616040 160 4000 21600 серый RAL7045 XL
V1-S1-70442-40L32-6619040 190 4000 25650 серый RAL7045 XL
V1-S1-70442-40L32-6621040 210 4000 28350 серый RAL7045 XL
V1-S1-70507-40L32-6624040 240 4000 34800 серый RAL7045 XL
1-10 ZHAGA NEMA
Корпус S Корпус L
Корпус M Корпус XL
568

U - NEMA-подготовка
Y - ZHAGA-подготовка
КЦТ
zz:
27 - 2700К
40 - 4000К
50 - 5000К
КЦТ
zz:
27 - 2700К
40 - 4000К
50 - 5000К
Артикул Мощность, Вт КЦТ,К Световой
поток, лм
Цвет корпуса Корпус
V1-S1-70496-40L30-6603040 30 4000 4050 серый RAL7045 S
V1-S1-70506-40L30-6604040 40 4000 5400 серый RAL7045 S
V1-S1-70506-40L30-6605040 50 4000 6750 серый RAL7045 S
V1-S1-70496-40L30-6605040 50 4000 7250 серый RAL7045 M
V1-S1-70506-40L30-6606040 60 4000 8100 серый RAL7045 S
V1-S1-70443-40L30-6608040 80 4000 10800 серый RAL7045 M
V1-S1-70443-40L30-6610040 100 4000 13500 серый RAL7045 L
V1-S1-70441-40L30-6612040 120 4000 16200 серый RAL7045 L
V1-S1-70505-40L30-6613540 135 4000 18225 серый RAL7045 L
V1-S1-70442-40L30-6616040 160 4000 21600 серый RAL7045 XL
V1-S1-70442-40L30-6619040 190 4000 25650 серый RAL7045 XL
V1-S1-70442-40L30-6621040 210 4000 28350 серый RAL7045 XL
V1-S1-70507-40L30-6624040 240 4000 34800 серый RAL7045 XL
Артикул Мощность, Вт КЦТ,К Световой
поток, лм
Цвет корпуса Корпус
V1-S1-70496-40L24-6603040 30 4000 4050 серый RAL7045 S
V1-S1-70506-40L24-6604040 40 4000 5400 серый RAL7045 S
V1-S1-70506-40L24-6605040 50 4000 6750 серый RAL7045 S
V1-S1-70496-40L24-6605040 50 4000 7250 серый RAL7045 M
V1-S1-70506-40L24-6606040 60 4000 8100 серый RAL7045 S
V1-S1-70443-40L24-6608040 80 4000 10800 серый RAL7045 M
V1-S1-70443-40L24-6610040 100 4000 13500 серый RAL7045 L
V1-S1-70441-40L24-6612040 120 4000 16200 серый RAL7045 L
V1-S1-70505-40L24-6613540 135 4000 18225 серый RAL7045 L
V1-S1-70442-40L24-6616040 160 4000 21600 серый RAL7045 XL
V1-S1-70442-40L24-6619040 190 4000 25650 серый RAL7045 XL
V1-S1-70442-40L24-6621040 210 4000 28350 серый RAL7045 XL
V1-S1-70507-40L24-6624040 240 4000 34800 серый RAL7045 XL
1-10 1-10ZHAGA ZHAGANEMA NEMA
Для освещения городских улиц
- освещение как улицы, так
и прилегающих тротуаров

y:
L - стандартное исполнение
D - управление по DALI
P - управление по 1..10V
U - NEMA-подготовка
Y - ZHAGA-подготовка
КЦТ
zz:
27 - 2700К
40 - 4000К
50 - 5000К
Артикул Мощность, Вт КЦТ,К Световой
поток, лм
Цвет корпуса Корпус
V1-S1-70496-40L34-6603040 30 4000 4050 серый RAL7045 S
V1-S1-70506-40L34-6604040 40 4000 5400 серый RAL7045 S
V1-S1-70506-40L34-6605040 50 4000 6750 серый RAL7045 S
V1-S1-70496-40L34-6605040 50 4000 7250 серый RAL7045 M
V1-S1-70506-40L34-6606040 60 4000 8100 серый RAL7045 S
V1-S1-70443-40L34-6608040 80 4000 10800 серый RAL7045 M
V1-S1-70443-40L34-6610040 100 4000 13500 серый RAL7045 L
V1-S1-70441-40L34-6612040 120 4000 16200 серый RAL7045 L
V1-S1-70505-40L34-6613540 135 4000 18225 серый RAL7045 L
V1-S1-70442-40L34-6616040 160 4000 21600 серый RAL7045 XL
V1-S1-70442-40L34-6619040 190 4000 25650 серый RAL7045 XL
V1-S1-70442-40L34-6621040 210 4000 28350 серый RAL7045 XL
V1-S1-70507-40L34-6624040 240 4000 34800 серый RAL7045 XL
Артикул Мощность, Вт КЦТ,К Световой
поток, лм
Цвет корпуса Корпус
V1-S1-70496-40L25-6605050 50 5000 7250 серый RAL7045 M
1-10
1-10
ZHAGA
ZHAGA

V1-S1-H0703-40y32-65300zz
Управление
y:
L - стандартное исполнение
D - управление по DALI
P - управление по 1..10V
U - NEMA-подготовка
Y - ZHAGA-подготовка
КЦТ
zz:
40 - 4000К
50 - 5000К
Артикул Мощность, Вт КЦТ,К Световой
поток, лм
Корпус
V1-S1-H0700-40L32-6510040 100 4000 14000 XS
V1-S1-H0700-40L32-6512540 125 4000 16875 XS
V1-S1-H0701-40L32-6515040 150 4000 22500 S
V1-S1-H0701-40L32-6517540 175 4000 24500 S
V1-S1-H0702-40L32-6520040 200 4000 28000 M
V1-S1-H0702-40L32-6522540 225 4000 30375 M
V1-S1-H0702-40L32-6525040 250 4000 35000 M
V1-S1-H0703-40L32-6527540 275 4000 37125 L
V1-S1-H0703-40L32-6530040 300 4000 45000 L
V1-S1-H0703-40L32-6535040 350 4000 49000 L
V1-S1-H0704-40L32-6540040 400 4000 56000 XL
V1-S1-H0704-40L32-6545040 450 4000 63000 XL
V1-S1-H0704-40L32-6550040 500 4000 67500 XL
1-10 ZHAGA NEMA
0º
Уличное освещение. Справочный материал 12
Uragan Urban Uragan Parking

D - управление по DALI
P - управление по 1..10V
U - NEMA-подготовка
Y - ZHAGA-подготовка
КЦТ
zz:
40 - 4000К
50 - 5000К
КЦТ
zz:
40 - 4000К
50 - 5000К
Артикул Мощность, Вт КЦТ,К Световой
поток, лм
Корпус
V1-S1-H0700-40L30-6510040 100 4000 14000 XS
V1-S1-H0700-40L30-6512540 125 4000 16875 XS
V1-S1-H0701-40L30-6515040 150 4000 22500 S
V1-S1-H0701-40L30-6517540 175 4000 24500 S
V1-S1-H0702-40L30-6520040 200 4000 28000 M
V1-S1-H0702-40L30-6522540 225 4000 30375 M
V1-S1-H0702-40L30-6525040 250 4000 35000 M
V1-S1-H0703-40L30-6527540 275 4000 37125 L
V1-S1-H0703-40L30-6530040 300 4000 45000 L
V1-S1-H0703-40L30-6535040 350 4000 49000 L
V1-S1-H0704-40L30-6540040 400 4000 56000 XL
V1-S1-H0704-40L30-6545040 450 4000 63000 XL
V1-S1-H0704-40L30-6550040 500 4000 67500 XL
Артикул Мощность, Вт КЦТ,К Световой
поток, лм
Корпус
V1-S1-H0700-40L24-6510040 100 4000 14000 XS
V1-S1-H0700-40L24-6512540 125 4000 16875 XS
V1-S1-H0701-40L24-6515040 150 4000 22500 S
V1-S1-H0701-40L24-6517540 175 4000 24500 S
V1-S1-H0702-40L24-6520040 200 4000 28000 M
V1-S1-H0702-40L24-6522540 225 4000 30375 M
V1-S1-H0702-40L24-6525040 250 4000 35000 M
V1-S1-H0703-40L24-6527540 275 4000 37125 L
V1-S1-H0703-40L24-6530040 300 4000 45000 L
V1-S1-H0703-40L24-6535040 350 4000 49000 L
V1-S1-H0704-40L24-6540040 400 4000 56000 XL
V1-S1-H0704-40L24-6545040 450 4000 63000 XL
V1-S1-H0704-40L24-6550040 500 4000 67500 XL
1-10 1-10ZHAGA ZHAGANEMA NEMA
75º
60º
45º

V1-S1-H0703-40y34-65300zz
Управление
y:
L - стандартное исполнение
D - управление по DALI
P - управление по 1..10V
U - NEMA-подготовка
Y - ZHAGA-подготовка
КЦТ
zz:
40 - 4000К
50 - 5000К
Артикул Мощность, Вт КЦТ,К Световой
поток, лм
Корпус
V1-S1-H0700-40L34-6510040 100 4000 14000 XS
V1-S1-H0700-40L34-6512540 125 4000 16875 XS
V1-S1-H0701-40L34-6515040 150 4000 22500 S
V1-S1-H0701-40L34-6517540 175 4000 24500 S
V1-S1-H0702-40L34-6520040 200 4000 28000 M
V1-S1-H0702-40L34-6522540 225 4000 30375 M
V1-S1-H0702-40L34-6525040 250 4000 35000 M
V1-S1-H0703-40L34-6527540 275 4000 37125 L
V1-S1-H0703-40L34-6530040 300 4000 45000 L
V1-S1-H0703-40L34-6535040 350 4000 49000 L
V1-S1-H0704-40L34-6540040 400 4000 56000 XL
V1-S1-H0704-40L34-6545040 450 4000 63000 XL
V1-S1-H0704-40L34-6550040 500 4000 67500 XL
V4-S0-H0.0001.UR0-0001 Крепление на стену для светодиодных светильников Uragan
1-10 ZHAGA NEMA
90º
75º

- весь свет на полотне дороги
- высокие показатели
однородности яркости
и освещенностей
КЦТ
zz:
30 - 3000K
40 - 4000К
50 - 5000К
Артикул Мощность, Вт КЦТ,К Световой
поток, лм
Цвет корпуса Корпус Диаметр
консоли, мм
V1-S1-70660-40L32-6602540 25 4000 3750 серый RAL7045 S 48..60
V1-S1-70660-40L32-6603040 30 4000 4350 серый RAL7045 S 48..60
V1-S1-70660-40L32-6604040 40 4000 5400 серый RAL7045 S 48..60
V1-S1-70660-40L32-6605040 50 4000 6250 серый RAL7045 S 48..60
V1-S1-70660-40L32-6606040 60 4000 7320 серый RAL7045 S 48..60
V1-S1-70760-40L32-6606040 60 4000 8700 серый RAL7045 M 48..60
V1-S1-70760-40L32-6608040 80 4000 10800 серый RAL7045 M 48..60
V1-S1-70760-40L32-6610040 100 4000 12500 серый RAL7045 M 48..60
V1-S1-70760-40L32-6611040 110 4000 13420 серый RAL7045 M 48..60
1-10 ZHAGA NEMA
0º
Уличное освещение. Справочный материал 16
Levante Urban Levante Parking

- высокие показатели
однородности яркости
и освещенности
Для освещения открытых
пространств
- формирование освещенной
поверхности большой
площади вокруг мачты
- высокие показатели
однородности освещенности
Артикул Мощность, Вт КЦТ,К Световой
поток, лм
Цвет корпуса Корпус Диаметр
консоли, мм
V1-S1-70660-40L30-6602540 25 4000 3750 серый RAL7045 S 48..60
V1-S1-70660-40L30-6603040 30 4000 4350 серый RAL7045 S 48..60
V1-S1-70660-40L30-6604040 40 4000 5400 серый RAL7045 S 48..60
V1-S1-70660-40L30-6605040 50 4000 6250 серый RAL7045 S 48..60
V1-S1-70660-40L30-6606040 60 4000 7320 серый RAL7045 S 48..60
V1-S1-70760-40L30-6606040 60 4000 8700 серый RAL7045 M 48..60
V1-S1-70760-40L30-6608040 80 4000 10800 серый RAL7045 M 48..60
V1-S1-70760-40L30-6610040 100 4000 12500 серый RAL7045 M 48..60
V1-S1-70760-40L30-6611040 110 4000 13420 серый RAL7045 M 48..60
Артикул Мощность, Вт КЦТ,К Световой
поток, лм
Цвет корпуса Корпус Диаметр
консоли, мм
V1-S1-70660-40L24-6602540 25 4000 3750 серый RAL7045 S 48..60
V1-S1-70660-40L24-6603040 30 4000 4350 серый RAL7045 S 48..60
V1-S1-70660-40L24-6604040 40 4000 5400 серый RAL7045 S 48..60
V1-S1-70660-40L24-6605040 50 4000 6250 серый RAL7045 S 48..60
V1-S1-70660-40L24-6606040 60 4000 7320 серый RAL7045 S 48..60
V1-S1-70760-40L24-6606040 60 4000 8700 серый RAL7045 M 48..60
V1-S1-70760-40L24-6608040 80 4000 10800 серый RAL7045 M 48..60
V1-S1-70760-40L24-6610040 100 4000 12500 серый RAL7045 M 48..60
V1-S1-70760-40L24-6611040 110 4000 13420 серый RAL7045 M 48..60
Цвет корпуса
x:
7 - цвет серый RAL7045
9 - цвет черный RAL9005

60º 60º
45º 45º
30º 30º15º 15º
200 200
300 300
400 400
0º 0º
10 100 0
Уличное освещение. Справочный материал 17
Артикул Мощность, Вт КЦТ,К Световой
поток, лм
Цвет корпуса Корпус Диаметр
консоли, мм
V1-S1-70660-40L34-6602540 25 4000 3750 серый RAL7045 S 48..60
V1-S1-70660-40L34-6603040 30 4000 4350 серый RAL7045 S 48..60
V1-S1-70660-40L34-6604040 40 4000 5400 серый RAL7045 S 48..60
V1-S1-70660-40L34-6605040 50 4000 6250 серый RAL7045 S 48..60
V1-S1-70660-40L34-6606040 60 4000 7320 серый RAL7045 S 48..60
V1-S1-70760-40L34-6606040 60 4000 8700 серый RAL7045 M 48..60
V1-S1-70760-40L34-6608040 80 4000 10800 серый RAL7045 M 48..60
V1-S1-70760-40L34-6610040 100 4000 12500 серый RAL7045 M 48..60
V1-S1-70760-40L34-6611040 110 4000 13420 серый RAL7045 M 48..60
Артикул Мощность, Вт КЦТ,К Световой
поток, лм
Цвет корпуса Корпус Диаметр
консоли, мм

y:
L - без управления
D - управление по DALI
P - управление по 1..10V
КЦТ
zz:
30 - 3000K
40 - 4000К
50 - 5000К
Артикул Мощность, Вт КЦТ,К Световой
поток, лм
Корпус
V1-S1-70087-40L32-6506050 55 5000 7150 S1
V1-S1-70088-40L32-6509050 80 5000 9400 S2
V1-S1-70089-40L32-6512050 110 5000 14300 S3
V1-S1-70090-40L32-6515050 135 5000 18225 M
V1-S1-70091-40L32-6518050 160 5000 21600 L
Описание
Функциональный консольный светильник для наружного освещения.
Корпус из алюминиевого профиля.

400
0º
100
Основные артикулы: Основные артикулы:
Конструктор исполнений:
V1-S1-70089-40y04-65120zz
Конструктор исполнений:
V1-S1-70089-40y24-65120zz
1-10 1-10
Артикул Мощность, Вт КЦТ,К Световой
поток, лм
Корпус
V1-S1-70087-40L04-6506050 55 5000 7150 S1
V1-S1-70088-40L04-6509050 80 5000 9400 S2
V1-S1-70089-40L04-6512050 110 5000 14300 S3
V1-S1-70090-40L04-6515050 135 5000 18225 M
V1-S1-70091-40L04-6518050 160 5000 21600 L
Артикул Мощность, Вт КЦТ,К Световой
поток, лм
Корпус
V1-S1-70087-40L24-6506050 55 5000 7150 S1
V1-S1-70088-40L24-6509050 80 5000 9400 S2
V1-S1-70089-40L24-6512050 110 5000 14300 S3
V1-S1-70090-40L24-6515050 135 5000 18225 M
V1-S1-70091-40L24-6518050 160 5000 21600 L
Управление
y:
L - без управления